
UCHWAŁA  NR 4/II/2014 

Rady  Gminy Bielsk 

z  dnia  08 grudnia 2014 roku 

 

 

 

w  sprawie  powołania składów osobowych Komisji  Rady  Gminy   Bielsk. 

 

 

 Na  podstawie  art. 21  ust. 1 oraz art. 18a ust.1 i 2 ustawy  z  dnia   

8 marca 1990 roku  o  samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity  Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594  z  późn. zm.) oraz § 13 Statutu Gminy Bielsk,                

 

Rada  Gminy   uchwala,  co  następuje: 

 

 

§ 1. Powołuje  się składy  osobowe stałych  Komisji  oraz Komisji Rewizyjnej   

Rady Gminy Bielsk określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.  

 

§ 2. Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                    Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr 4/II/2014 

Rady Gminy Bielsk 

z dnia 08 grudnia 2014 roku 

 

Wykaz składów osobowych  

Stałych Komisji Rady Gminy Bielsk  

 
  

Komisja budżetu  i finansów 

 

 1. Janikowski Bogdan Mirosław  

2. Chyliński Mariusz 

3. Kalinowski Józef  

4. Zieliński Wiesław 

5. Oziembło Stanisław Jan 

 

 

Komisja oświaty, kultury i spraw społecznych 
 

 1. Kwasiborski Krzysztof  
2. Frydrych Tadeusz 

3. Klimkowski Zbigniew  

4. Linowski Wiesław Jan 

5. Wochowski Andrzej 

 

 

Komisja rolnictwa  i ochrony środowiska 

 

 1. Nowakowski Jacek  

2. Chrzanowski Stanisław 

3. Klekowicki Józef 

4. Wiśniewski Lech 

5. Grzelak Jacek 

 

 

Komisja rewizyjna 

 

1. Janikowski Bogdan Mirosław 

2. Kalinowski Józef 

3. Chrzanowski Stanisław 

 

 


